
令和 ３ 年 9 月 

 

 

振込手数料の一部改定について 
 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
さて、令和３年 10 月 1 日より振込手数料の一部（窓口扱いの他金融機関あて）を改定することといたし

ましたので、お知らせいたします。 
今後も、より一層のサービス向上に努めてまいります。 

 
 
◆改定日 

 
令和３年 10月１日（金） 

 
 
◆改定内容について 
  【窓口扱い】                               （税込み） 

項       目 
変更前 変更後 

組合員 一 般 組合員 一 般 

他 金 融 機 関 宛 

３万円未満 ６６０円 ６６０円 
６０５円 

（▲５５） 

６０５円 

（▲５５） 

３万円以上 ８８０円 ８８０円 
７７０円 

（▲１１０） 

７７０円 

（▲１１０） 

 
 
◆改定後の主な振込手数料 

（税込み） 

項     目 組合員 一 般 

振 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

込 

窓口扱い 

当組合宛 

自店宛 
３万円未満 無  料 ２２０円 

３万円以上 無  料 ４４０円 

他店宛 
３万円未満 １１０円 ２２０円 

３万円以上 １１０円 ４４０円 

他金融機関宛 
３万円未満 ６０５円 ６０５円 

３万円以上 ７７０円 ７７０円 

ＡＴＭ振込 

（キャッシュカード扱い） 

当組合宛 

自店宛 
３万円未満 無  料 １１０円 

３万円以上 無  料 ３３０円 

他店宛 
３万円未満 １１０円 １１０円 

３万円以上 １１０円 ３３０円 

他金融機関宛 
３万円未満 ４４０円 ４４０円 

３万円以上 ６６０円 ６６０円 

 

ＡＴＭ振込 

（現 金 扱 い・（他金融機関 

キャッシュカード扱い） 

 

当組合宛 

自店宛 
３万円未満 １１０円 １１０円 

３万円以上 ３３０円 ３３０円 

他店宛 
３万円未満 １１０円 １１０円 

３万円以上 ３３０円 ３３０円 

他金融機関宛 
３万円未満 ４４０円 ４４０円 

３万円以上 ６６０円 ６６０円 

定額自動送金 

データ振込サービス 

当組合宛 

自店宛 
３万円未満 無  料 １１０円 

３万円以上 無  料 ３３０円 

他店宛 
３万円未満 １１０円 １１０円 

３万円以上 １１０円 ３３０円 

他金融機関宛 
３万円未満 ４４０円 ４４０円 

３万円以上 ６６０円 ６６０円 

 
 

以 上 


